RADKE 1979

G. RADKE, *Die Götter Altitaliens*, Münster 1979²

RAIMONDI 1987

E. RAIMONDI, *Codro e l'Umanesimo a Bologna*, Bologna 1987²

RAJNA 1900

P. RAJNA, *Le fonti dell'Orlando Furioso*, Ristampa della seconda edizione 1900 accresciuta
d'inediti, a cura e con presentazione di F. Mazzoni, Firenze 1975

RAMELLO

L. RAMELLO, *Celio Rodigino. Sua vita con note*, in *Miscellanea Rodigina*, Rovigo,
Accademia dei Concordi, ms. Concordiano, busta XX, fascicolo 12

RAMELLO 1845

L. RAMELLO, *Dodici lettere d'illustri rodigini con annotazioni*, Rovigo 1845

RAMMINGER

J. RAMMINGER, *Neulateinische Wortliste*, www.neulatein.de/words/0/001792.htm

RAOSS 1954

M. RAOSS, *A. Mai e la lessicografia*, «Bergomum» 28, 1954, 85-117

REGIUS 1493

P. Ovidii Metamorphosis cum integris ac emendatissimis RAPHAELIS REGII enarrationibus
[...], Venetiis, Simone Bevilacqua, 1493

REGIUS 1513

P. Ovidii Metamorphosis cum luculentissimis RAPHAELIS REGII enarrationibus [...],
Venetiis, per Ioannem Thacuinum de Tridino, 1513

REINACH 1906

S. REINACH, *Le tombeau d'Ovide*, «Revue de Philologie» 30, 1906, 275-285 (poi in: S.
REINACH, *Cultes, mythes et religions*, IV, Paris 1912, 80-93)

RESTA 1962

G. RESTA, *Le epitomi di Plutarco nel Quattrocento*, Padova 1962

RICCHIERI 1516

Sicuti antiquarum lectionum commentarios concinnarat olim Vindex Ceselius, ita nunc
eosdem per incuriam interceptos reparavit LODOVICUS CAELIUS RHODIGINUS, in corporis

unam velut molem aggestis primum linguae utriusque floribus, mox advocato ad partes Platone item, ac Platonice omnibus, necnon Aristotele, ac haereseos eiusdem viris aliis, sed et theologorum plerisque, ac iureconsultorum, ut medicos taceam, et mathesis professo. Ex qua velut lectionis farragine explicantur linguae Latinae loca quadrigentis haud pauciora fere, vel aliis intacta, vel pensiculate parum excussa [...], Venetiis, in aedibus Aldi et Andreae soceri, mense Februario 1516

RICCHIERI 1542

LODOVICI CAELII RHODIGINI *lectionum antiquarum libri XXX*, recogniti ad auctore, atque ita locupletati, ut tertia plus parte auctiores sint redditi, qui ab omnifariam abstrusarum et reconditorum tam rerum quam vocum explicationem (quas vix unius hominis aetas libris perpetuo insudans observaret) merito Cornucopiae seu Thesaurus utriusque linguae appellabuntur, quod in quocunque studiorum genere, non minor ipsorum, quam ingentis bibliothecae, aut complurium commentariorum, possit esse usus. Index est additus, in quo nihil desideres, Basileae, per Hier. Frobenium et Nicol. Episcopium, 1542